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                                                                                                                                    do budżetu Gminy
                              na 2009 rok

D O T A CJ E   P O D M I O T O W E

NA 2009 ROK

w złotych

	L.p.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji 


	Kwota dotacji 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	921
	92109
	Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu w Janowie
	240 000,00

	2.
	921
	92116
	Gminna Biblioteka Publiczna w Janowie
	200 000,00

	3.
	921
	92118
	Muzeum Regionalne im. Zygmunta Krasińskiego w Złotym Potoku
	228 000,00

	O  G  Ó  Ł  E  M:
	668 000,00


